

**URZĄD MIASTA I GMINY
PROCHOWICE**

25.04.2024

Wpłynięcie

L.dz. 3060 zał. zcl

P. Ruzjal
25.04.2024

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	BURMISTRZ MIASTA I GMINY PROCHOWICE
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura fizyczna i sport

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „Wspólne Miejsce” ul. Karola Miarki 5, 59-230 Prochowice NIP: 6912568905 REGON: 524857858 EWIDENCJA STOWARZYSZEŃ ZWYKŁYCH PROWADZONA PRZEZ STAROSTĘ POWIATU LEGNICKIEGO: wpis nr 2/17/2023	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Tomasz Jarczak nr tel. 783797967 e-mail: tjarczak@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Nadkaczawska przynęta” – rodzinne zawody wędkarskie			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	30.04.2024	Data zakończenia	30.06.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Termin i miejsce realizacji zadania Realizacja zadania pn. „Nadkaczawska przynęta – rodzinne zawody wędkarskie” odbywać się będzie w okresie od 30 kwietnia 2024 do 30 czerwca 2024, przy czym organizacja docelowego wydarzenia zaplanowana jest na 2 czerwca 2024. Zadanie realizowane będzie na terenie gminy Prochowice.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Grupa docelowa

Grupa docelowa odbiorców projektu to dzieci, młodzież, osoby dorosłe, jak i seniorzy, którzy będą mogli wspólnie rywalizować na jednym łowisku. Na terenie miasta i gminy Prochowice nie brakuje pasjonatów wędkarstwa. Dlatego też realizacja projektu odpowie na potrzebę aktywności sportowo-rekreacyjnej wędkarzy z miasta i gminy Prochowice, jak również najbliższej okolicy.

Cele projektu

Celem realizacji projektu „Nadkaczawska przynęta – rodzinne zawody wędkarskie” jest promowanie aktywności na świeżym powietrzu, popularyzacja wędkarstwa jako aktywności sportowo-rekreacyjnej oraz alternatywnej formy spędzania czasu, promowanie walorów przyrodniczych powiatu legnickiego, rozwijanie umiejętności wędkarskich, pasji i zainteresowań wśród dzieci i młodzieży, upowszechnianie sprawiedliwego współzawodnictwa sportowego, wartości i etyki wędkarskiej, wzmacnianie więzi społecznych, kształtowanie tożsamości lokalnej, jak również upowszechnianie wiedzy z zakresu ochrony przyrody i środowiska naturalnego poprzez zorganizowanie rodzinnych zawodów wędkarskich pn „Nadkaczawska przynęta – rodzinne zawody wędkarskie”.

Opis zadania i potrzeb społeczności

Realizacja projektu polegać będzie na organizacji rodzinnych zawodów wędkarskich, które odbędą się w Prochowicach na łowisku „Nadkaczawskie Stawy”. Organizacja wydarzenia planowana jest na 2 czerwca 2024. Dlatego też zawody wędkarskie, w których będą mogły uczestniczyć dzieci, będzie stanowiło ciekawy i alternatywny sposób uczczenia obchodzonego dzień wcześniej Międzynarodowego Dnia Dziecka.

Wędkarstwo jako dyscyplinę sportową może uprawiać każdy niezależnie od wieku i płci. Ponadto wędkarstwo jest doskonałą formą spędzania wolnego czasu, odprężenia i relaksu. Pozwala również kształtować umiejętność obserwacji przyrody oraz koncentracji. Doskonale działa na zmniejszenie poziomu stresu, a możliwość uczestnictwa w imprezie o charakterze sportowo-rekreacyjnej pozwala sprawdzić swoje umiejętności. Dlatego też istotą realizowanego zadania będzie wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, a także tworzenie warunków do sprawiedliwego współzawodnictwa w dyscyplinie wędkarskiej.

W ramach realizowanego projektu planowane są różnorodne działania, obejmujące nie tylko samą rywalizację wędkarską, ale także atrakcje dla najmłodszych uczestników, czy też warsztaty dla początkujących wędkarzy. Zaplanowane działania przewidują również akcję sprzątnięcia brzegów stawów przed zaplanowanymi zawodami, która bez wątpienia przyczyni się do wzrostu świadomości na temat ochrony wód i środowiska naturalnego.

Zorganizowane zawody będą miały charakter otwarty. Dlatego też w wydarzeniu będą mogły wziąć udział

wszystkie zainteresowane dzieci wraz z opiekunami. Rywalizacja odbywać się będzie w kilku kategoriach, w których zostaną wyłonieni najlepsi zawodnicy. Łowisko do zawodów przygotowane zostanie według norm obowiązujących na tego typu wydarzeniach. Zostaną wyznaczone i ponumerowane stanowiska wędkarskie, zorganizowane będzie biuro zawodów, miejsce pomiaru złowionych ryb, a także przestrzeń do dekoracji i nagrodzenia zwycięzców w poszczególnych kategoriach. Każdy z uczestników zawodów otrzyma pamiątkowy medal, upominek oraz gadżety promocyjne. Natomiast najlepsi zawodnicy otrzymają medale i nagrody specjalne. Po zawodach przewidywany jest piknik integracyjny z poczęstunkiem, animacjami dla dzieci oraz rozwijającymi warsztatami.

Realizacja zadania wynika z potrzeby aktywizacji lokalnej społeczności oraz zwiększenia możliwości uczestnictwa w aktywnościach na świeżym powietrzu.

Efekty ilościowe i jakościowe

Bezpośrednim rezultatem realizacji projektu będzie przeprowadzenie otwartych zawodów wędkarskich, w których może wziąć udział nawet 50 uczestników.

W kwestii rezultatów jakościowych realizacja przedsięwzięcia pozwoli na integrację i komunikację międzypokoleniową, kształtowanie wartości rodzinnych, wymianę doświadczeń wędkarskich, upowszechnianie dobrych wzorców i postaw społecznych, przyczyni się do zwiększenia dostępności usług w zakresie partycypacji w kulturze fizycznej i rekreacji. Ponadto realizacja zadania pozwoli zwiększyć świadomość na temat bezpieczeństwa nad wodą, uczestnicy zawodów zwiększą także swoją wiedzę na temat przyrody, ekologii i ochrony środowiska naturalnego. Z całą pewnością poprzez organizację w tego typu wydarzeniu podniesie się także ilość wydarzeń skierowanych dla niemałej społeczności wędkarskiej w tym dzieci. Przełoży się również na upowszechnianie walorów przyrodniczych i atrakcyjności regionu. Ponadto charakter wydarzenia zapewni również świetną rozrywkę i alternatywny sposób spędzania wolnego czasu.

Wykorzystanie dotacji

Otrzymałą dotację Stowarzyszenie „Wspólne Miejsce” chce przeznaczyć na zakup nagród dla uczestników organizowanych zawodów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba wydarzeń	1	Dokumentacja fotograficzna
Liczba uczestników	20-50	Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą

wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie „Wspólne Miejsce” rozpoczęło swoją działalność wraz ze wpisem do Ewidencji Stowarzyszeń Zwykłych, czyli 21 marca 2023 roku. Zaproponowane działanie jest pierwszym tego typu projektem realizowanym przez młodą organizację pozarządową. Jednakże osoby zajmujące się organizacją zawodów mają niemałe doświadczenie w przeprowadzaniu tego typu działań.

Członkami Stowarzyszenia są między innymi osoby z bogatym doświadczeniem w zakresie wędkarstwa i organizacji zawodów. Są to przede wszystkim miłośnicy tej formy aktywności. Ponadto w swoich szeregach mamy osoby z doświadczeniem w zakresie upowszechniania kultury, a także koordynacji i realizacji projektów oraz ich rozliczania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup medali, nagród i upominków	2000,00 zł	2000,00 zł	
	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	2000,00 zł	2000,00 zł	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Biadek Lukasz - prezes

Data *22.04.2024*

Tomasz Jędrzej - członek Zarządu

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE
„WSPÓLNE MIEJSCE”
ul. Karola Miarki 5, 59-230 Prochowice
NIP 6912568905
REGON 524857858